Ad tercium respondeatur q. multa requiruntur ad fidei perfectionem. Primum q. sit in charitate formata sicut fides Marie magdalene quam fides saluam fecit et cui dimissa sunt peccata multa. Secundum q. sit deuotione seruus

C i

brachium potius et magis: queritur per in uis et in